

OBJEDNÁVKA č. 4500954656

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Ke smlouvě č.j.: KRPA-123569/ČJ-2021-0000MT

Prodávající:

Tsunami s.r.o.
Mírové náměstí 18/10
412 01 Litoměřice
IČ: 48266621
U kupujícího veden pod č.: 212168

Adresa dodávky:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

Kupující:

Česká republika
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

IČ: 75151472 DIČ:

Fakturace na adresu :

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1

Bankovní spoj.:

Útvar-pobočka :
Kód banky :
Číslo účtu :
Naše IČ : 75151472

Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy : prodejcem
Datum tisku : 13.09.2021

REZERVACE č.700552719/1

Závoz materiálu dodat na

Kontaktní osoby:

NS:4800BN0004

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
001 180104299803 Vysavač víceúčelový/ETA Barello 6222 90000 ZOEC	5,000 Kus	3.460,60	17.303,00
Typ přiřazení účtu: T 531100 15404 513718 4800BN0004 0700552719			
002 180104124013 Vysavač víceúčelový/KÄRCHER SE 4001 ZOEC	15,000 Kus	6.037,90	90.568,50
Typ přiřazení účtu: T 531100 15404 513718 4800BN0004 0700552719			

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
003 180104113064 ZOEC	Vysavač bezsáčkový/ETA SALVET 0513 10,000 Kus	4.827,90	48.279,00
Typ přiřazení účtu: T 531100 15404 513718 4800BN0004 0700552719			
004 180104111409 ZOEC	Vysavač víceúčelový/DRYWET 3 2,000 Kus	13.642,75	27.285,50
Typ přiřazení účtu: T 531100 15404 513718 4800BN0004 0700552719			
005 180104299830 ZOEC	Vysavač na okna/ETA FINESTRO 3262 2,000 Kus	1.173,70	2.347,40
Typ přiřazení účtu: T 531100 15404 513918 4800BN0004 0700552719			

Počet příloh : -0- Termín dodání: Den 24.09.2021

Počet položek zboží : 05 Celková cena s DPH: 185.783,40 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícím.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!.

Praha 1 dne 03.09.2021

